[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2024 года

№ 616
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30 мая 2024 года № 184 «О проведении муниципального этапа Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», Приказом Министра образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 25 января 2016 года № 35 «О проведении тестирования в рамках ГТО», п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30 мая 2024 года № 184 «О проведении муниципального этапа Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»:
1.1.пункт 5. Указанные расходы отнести по ст.290 «Прочие расходы» исключить.
2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" "Забайкальское обозрение" и на официальном сайте муниципального района "Забайкальский район" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Туркову Ю.В.).
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов